Kaldı ki salt fizikî özelliklere dayanarak dönem tespiti yapılabilmemesinin ciddi bir meslekî birikim gerektirdiği hatta bunun bile çoğu zaman böyle bir hüküm verebilmeye yetmediği de ortadadır.

Katalogda tarihlerle ilgili hatalar da göze çarpmaktadır. Hicrî / Milâdî tarih belirtmede eğer günü ve ayı belli değilse her Hicrî tarih iki Milâdî tarihe (H. 995 / M. 1586-1587 gibi) tekabül eder. Katalog hazırlanırken bu nokta göz önüne alınmamıştır. Eğer istinsah kaydında gün ve ay bilgisi var da o yüzden kesin bir Miladî tarih verilmişse bunun her bir eser için ayrı ayrı nüsha tavsifinde belirtilmesi gerekirdi.